
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřený podle ustanovení§ 2586 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění.

1. Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:

zastoupený:

IČO:

Město Moravský Krumlov

nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov

Mgr. Tomáš Třetina, starosta obce

00293199

Zhotovitel:

se sídlem:
zastoupený:
IČO:

DIČ:
bankovní spojení:

SOUKUP MILOŠ s.r.o.

Jiráskova 511,664 11 Zbýšov

Milošem Soukupem, jednatelem
29351511

2. Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 4.8.2020 na akci „Oprava povrchu místní komunikace
Moravský Krumlov (ul. Havlíčkova - Znojemská)" je změna čl. IV. Cena díla z důvodu víceprací vzniklých
v průběhu realizace díla. Soupis víceprací je přílohou tohoto dodatku.

3. Cena díla

3.1 Cena stavebních prací (díla) dle původní Smlouvy o dílo činí:

Cena stavebních prací (díla) dle původní Smlouvy o dílo činí:
Cena díla dle SoD bez DPH

Cena víceprací dle Dodatku č. 1 bez DPH

Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH

DPH 21 %

Celková cena díla dle Dodatku č. 1 včetně DPH

300 137.91 Kč

43 301,- Kč

343 438,91 Kč

72 122,17 Kč
415 561,08 Kč

3.2 Cena dodatku č. 1 ruší a nahrazuje cenu díla dle původní smlouvy o dílo.

4. Zvláštní a závěrečná ustanovení

4.1 Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

4.2 Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.

4.3 Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy „Soupis provedených víceprací".

4.4 Tento Dodatek č. 1 byl projednán a schválen nadpoloviční většinou hlasů všech členů Rady města
Moravský Krumlov na její 33. schůzi konané dne 1. 9. 2020.



Přílohy

1. Soupis provedených víceprací


